Ora tipdririi:10:55

MAR?1,02.09.2025.
FOTBAL
ROMANIA LIGA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Toglpﬁ?;ulri— A'“bieréiﬁEﬁhipe [Fchipa Gazda inscri Echi;i):sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x@ | 2+ [ o2 | 3 | a | 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | agroe | dg21+ | dg2a+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19230‘ 4534 ‘TARGOVISTE ‘DUMBRAVITA 1.4814.006.50|1.08|1.21/2.48]1.22|2.03|1.70|2.75|2.00{1.45{1.32|1.30(2.50|1.87 | 1.83|1.05|1.58|1.62 | 4.20
AMICAL INTERNATIONAL Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 m | ux | w2 [ xa | wx | xe | 2n | ax | 22 | wer | 12 | wrer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
15:30‘ 6601 ‘KUWEIT ‘LIBAN n. 2.60|3.05/2.95|1.40|1.38|1.50]3.35/1.93|3.45|4.40|15.0|40.0(5.80|4.10|6.50|38.0|15.0/5.00]3.25|3.20|2.10
AMICAL INTERNATIONAL Total Goluri Tugpﬁfalulﬁ' To;:lp(rii?allgi- Ambele Echipe inscriu
Ora ‘ Nr. ‘ 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ 9 093+ | gglr | gg2r
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
15:30‘ 6601 ‘KUWEIT ‘LIBAN n. 1.55|2.50|5.00(10.5/90.0/2.29|1.47|1.13|/1.95|1.60|1.53|2.65|5.60|1.52|3.60]1.35|2.65|2.10|2.90|5.90 |4.50
AMICAL INTERNATIONAL Echipa Gazdanscrie Echipa Osspete inscrie S || S Fotbal Combinazzi
O ‘ N, ‘ dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |ogtoeten| dg2 1+ | dg22+ | dg23+ |omwtgs| 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | 183+ [1-183+[1eap12e | 18gg | 283+ | 21283+ | 202+ | 28gg |1rtsazes
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
15:30‘ 6601 ‘KUWEIT ‘LIBAN n. 1.35]3.00|8.50|4.60[1.45|3.10|9.00|5.10]2.30|8.00]2.40|10.0|5.20 | 7.50 | 3.80 | 6.00 | 6.25|8.50 | 4.70 | 6.75 | 4.60
ANGLIA - CONF. SUD Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEche  Eoripa Gazdainscrid e Clcpete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng [dgra+ | dgros | dg2a+ | dgeor
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
21:45|2234 |BATH CITY MAIDEN.UNITED 3.15|3.25/2.20/1.60|1.30({1.31]1.301.76|1.95|3.45|1.95|1.50(1.40|1.382.85[1.80|1.90|1.37|2.60]|1.20 | 2.20
21:45| 2235 |HORSHAM FC EASTBOURNE 250(3.30/265(142|1.29(1.47|1.222.11|1.65|2.70|2.00|1.45(1.28|1.28 |2.45|1.55|2.30|1.15|2.05]|1.15|2.10
21:45|2236 |AFC TOTTON CHESHAM UTD 2.1513.30/3.20/1.30|1.29(1.62|1.301.76|1.95|3.45/1.95|1.50(1.40|1.382.85|/1.80|1.90|1.20|2.15]|1.37 | 2.65
21:45| 2237 |DOVER ATHLET. DAG & RED 3.25|3.35/2.1011.65]|1.281.29|1.23|2.03|1.70|2.75|2.00 | 1.45(1.3211.30 | 2.50|1.63|2.1511.30|2.30|1.13 | 1.95
21:45| 2238 HORNCHURCH DORKING WAND. 2.35|3.30/2.8511.37|1.29|1.53|1.2711.90|1.80|3.05|1.95|1.45(1.35|1.33|2.60|1.63|2.15|1.18|2.15]|1.25|2.30
21:45| 2239 HAMPTON&RICH. |TORQUAY 6.25|4.10/1.4812.48|1.20(1.09|1.182.29|1.55|2.40|2.05[1.45(1.25|1.25|2.15|1.63|2.15|1.50|3.70|1.02 | 1.48
21:45|2240 |WESTON S.MARE  |MAIDS. UNITED 2.90|3.20/2.35]1.52|1.30(1.35|1.331.72|2.00|3.60|1.95|1.50(1.40|1.40|2.90|1.80|1.90|1.35|2.55]|1.20|2.35
21:45| 2253 |TONBRIDGE ENFIELD TOWN 2.35|3.30/2.85(1.37|1.29(1.53|1.2811.85(1.85|3.15|1.95[1.47(1.35|1.35|2.75|1.68 |2.05|1.18|2.20|1.25|2.40
21:45| 2254 |WORTHING SALISBURY 1.85/3.45/4.0011.20|1.26|1.85]|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|{1.45{1.28|1.282.45|1.68|2.05|1.10(1.78|1.43 |2.60
21:45| 2255 |SLOUGH TOWN CHIPPENHAM T. 1.85|3.45/4.0011.20|1.26|1.85]|1.25|1.96|1.75|2.90|2.00|1.45|1.32|1.32|2.55|1.75|1.95|1.10|1.85]|1.48 | 2.80
21:45| 2256 |HEMEL HEM. EBBSFLEET 2.85|3.30/2.35/1.53|1.29(1.37|1.25/1.96 |1.75|2.90 | 2.00 | 1.45[1.3211.322.55|1.60|2.20|1.23|2.25]|1.15|2.10
ANGLIA - CONFERINTA NORD Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEche  Eoripa Gazdainscrid e Clcpete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng [dgra+ | dgroe | dg2a+ | dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
21:45| 2257 |SCARBOROUGH BUXTON 2.15|3.35/3.1511.31|1.28(1.62|1.25/1.96|1.75|2.90|2.00 | 1.45(1.3211.322.55|1.63|2.15|1.15|2.00]|1.33 |2.35
21:45| 2258 |WORKSOP SPENNYMOOR 2.65(3.30/2.50(1.471.29(1.42|1.232.03|1.70|2.75|2.00|1.45(1.32|1.302.50|1.58|2.25|1.18|2.15]|1.18 | 2.10
21:45| 2259 |AFC FYLDE CHESTER 2.35|3.30/2.85[1.37|1.29(1.53|1.25/1.96 | 1.75|2.90 | 2.00 | 1.45[1.3211.322.55|1.60 |2.20|1.15|2.10]| 1.23 | 2.25
21:45|2260 |CURZON CHORLEY 2.95|3.25/2.30[1.55|1.29(1.35|1.301.76|1.95|3.45|1.95|1.50(1.40|1.38 |2.85|1.77 |1.95|1.35|2.50]|1.20 | 2.25
21:45| 2261 |OXFORD CITY ALFRETON 2.35|3.30/2.85|1.37|1.29|1.53|1.25/1.96 | 1.75|2.90 | 2.00 | 1.45[1.32]1.322.55|1.60 |2.20|1.15|2.10]| 1.23 | 2.25
21:45| 2262 MARINE DARLINGTON 2.10(3.25/3.35/1.2811.29(1.65|1.331.72|2.00|3.60|1.95[1.50(1.40|1.40|2.90|1.82|1.88|1.20|2.20|1.45|2.80
21:45| 2263 [MACCLESFIELD MERTHYR TOWN 1.45|4.20/6.50|1.08|1.19|255]|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05(1.45{1.25|1.25|2.15|1.65|2.10|1.02 | 1.48]1.50 | 3.90
21:45| 2264 |[KINGS LYNN KIDDERMINSTER 2.50(3.50/250|1.46|1.25(1.46|1.371.52|2.204.10|1.92|1.50(1.42|1.42|3.20|1.90|1.70|1.27|2.60| 1.27 | 2.60
21:45| 2265 HEREFORD BEDFORD 1.62|3.705.2011.13|1.24|2.16]|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|{1.45{1.28|1.282.45|1.70|2.05|1.05|1.63]|1.50 | 2.95
21:45|2266 |[SOUTH SHIELDS RADCLIFFE B. 1.7013.60 4.60|1.15|1.24|2.02|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05(1.45|1.25|1.23|2.10|1.55|2.30|1.03 | 1.58]1.37 | 2.40
21:45| 2267 |LEAMINGTON SOUTHPORT 2.45|3.05/290(1.36|1.33|1.49|1.45/1.55|2.30|4.40|1.95|1.55(1.48|1.47 |3.35|1.97 |1.75|1.27|2.65|1.42|2.90
21:45| 2268 |TELFORD PETERBOROU.S. 1.98|3.35/3.60|1.24|1.28|1.74]1.29|1.80/1.90|3.30|2.00|{1.47|1.38]1.37|2.80|1.82|1.88|1.15|2.05]|1.50 |2.85
ﬁx%l(_)lﬁjifjsNFERlNTA Rezultat Final SansaDubla Total Golurl T o~ | AmbeteRehiPe chipa Gaadainscrig ECP Oespete
O ‘ N, ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | ng | doL1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:45 12087‘WEALDSTONE SOUTHEND 4.40|3.45(1.78(1.93|1.27|1.17]1.29|1.80|1.90|3.30|1.95(1.47|1.38|1.37|2.80|1.90|1.80|1.55(3.20|1.10 | 1.90
21:45112088 BRAINTREE TAMWORTH 2.90(3.30/2.30|1.54|1.28(1.36|1.271.90|1.80|3.05|1.95[1.45(1.35/1.33|2.60|1.63|2.15|1.27|2.30]|1.15|2.15
21:45(12089 SOLIHULL YEOVIL 2.70|3.15/255(145|1.31{1.41]|1.33/1.72|2.00|3.60|1.95|1.50(1.40|1.40|2.90|1.78|1.93|1.27|2.50]|1.25|2.45
21:45112090 MORECAMBE FOREST GREEN 7.00|4.30/1.42|2.65|1.18(1.07|1.182.29|1.55|2.40|2.05[1.45(1.25|1.25|2.15|1.65|2.10|1.60|4.20]|1.02|1.45
21:45112091|EASTLEIGH SCUNTHORPE 2.55|3.10/2.75|1.40|1.32|1.46]1.35/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52(1.42|1.40|3.00|1.83|1.87|1.25|2.50]1.28 | 2.60
ANGLIA DEVELOPMENT LEAGUE Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T o~ | AmbeteRehiPe chipa Gaadainscrig ECP Oespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x@ | 2+ [ o2 | 3 | a | 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | agroe | dg21+ | dg2a+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00[12239 PETERBOR.U21 CARDIFF U21 2.90|3.70/2.10/1.63|1.22|1.34]|1.05|/2.70|1.35|1.92|2.20 | 1.50 | 1.25 1.35(2.70|1.15 1.05
15:00{12240/BARNSLEY U21 QPR U21 1.7014.20(3.7011.21|1.16|1.97]1.05|2.70|1.35|1.92|2.20 | 1.50 | 1.25 1.35(2.701.02 1.25
15:00({12241|HUDDERSF.U21 BRENTFORD U21 6.2514.50/1.40/2.60|1.14|1.07]1.05]/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50 | 1.25 1.47|2.35]1.35
ANGLIA - EFL TROPHY Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
ora | Nr. | pe grupe 1 [ x [ 2 x| 2| ¢ ] x| 2 || x| x| xox]|xe]|2 [ oax]| 22 |||
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
21:00[11943|LINCOLN CITY NOTTS COUNTY 1.80(3.454.2011.18|1.26|1.89]|2.55|2.15/4.00/2.80|15.0|45.0|4.50|5.70(11.0|28.0|15.06.50|3.25|3.40 | 2.05
21:00(11944 BOLTON ROTHERHAM 1.57|3.705.80|1.10 | 1.24 | 2.26]2.00|2.35|5.00/2.30|16.0|50.0 | 4.30 | 6.25|15.0 | 25.0 | 17.0 | 9.00| 3.25 | 3.50 | 2.00
21:00[11947/STOCKPORT WOLVERHAM.U21 1.4214.30/7.00|1.07 |1.18|2.65]|1.72|2.60 |6.50|2.00|18.0|60.04.30 | 6.50|16.0{23.0|19.0|12.0|3.15|3.60 | 2.00

1



FOTBAL

ANGLIA - EFL TROPHY Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 n X 12 Xn XX X 211 2/X 22 1>2r | 1=2r | dr<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
21:00/11948|WIGAN SALFORD CITY 2.05]3.35/3.40|1.27|1.28|1.69|2.80|2.10|3.50]3.30 | 14.0 | 38.0|4.90 | 5.40 | 8.00 | 28.0 | 14.0 | 5.40]3.25 | 3.40 | 2.05
21:00/11949 DONCASTER EVERTON U21 1.33]5.00|7.75]1.05|1.14|3.00|1.58 | 2.85|7.25]|1.78|18.0 | 60.0 | 4.40|9.50 | 18.0|22.0|19.0|13.0| 3.10 | 3.90 | 1.93
21:00/11950/ WIMBLEDON STEVENAGE 2.80|3.25|2.40]11.50(1.29|1.38]3.35|2.00|3.15|4.70 | 14.0|28.0 | 6.25|5.20 | 5.80 | 33.0 | 14.0 | 3.80| 3.25| 3.40 | 2.05
21:00/11952/PETERBOROUGH |LEYTON 2.70]3.30/2.45|1.49|1.28|1.41]3.20|2.10|3.15]|4.40 | 14.0 | 30.0 | 6.25| 5.50 | 5.80 | 30.0 | 14.0|3.90| 3.25 | 3.50 | 2.00
21:00111954/WYCOMBE COLCHESTER 1.85]3.40|4.10]1.20|1.27 | 1.86|2.65|2.10|3.80]2.90|15.0 | 45.0 | 4.60 | 5.50 | 10.5|28.0|15.0|6.50| 3.25| 3.40 | 2.05
21:00[11955|GILLINGHAM FULAM U21 2.00/3.45|3.45|1.27|1.27|1.73]|2.60|2.30 |3.45|3.10|14.0|30.0|5.10|6.50 | 8.50 | 27.0 | 14.0 | 5.30]3.15| 3.70 | 1.93
21:00/11957|FLEETWOOD ACCRINGTON 2.00]3.35/3.50|1.25|1.27 |1.71]2.85|2.05|3.60]3.15|14.0 | 40.0|4.90 | 5.30 | 8.50 | 28.0 | 15.0 | 5.60 | 3.25 | 3.40 | 2.05
21:00/11958 BURTON LIVERPOOL U21 1.60|3.80|5.2011.13|1.22|2.20|2.00 | 2.50|4.90]|2.35|15.0|40.0 | 4.40|7.25|15.0|23.0|16.0|7.75]3.15|3.70 | 1.93
21:00111959 CREWE CHESTERFIELD 3.50|3.35|2.00)1.71|1.27|1.25]|3.60|2.10 |2.80|5.60 | 15.0 | 28.0 | 8.50 | 5.40 | 4.90 | 38.0 | 14.0 | 3.15| 3.25| 3.40 | 2.05
21:00/11961|SWINDON READING 2.40/3.30/2.75[1.39|1.28|1.50|3.10|2.15|3.20]3.80 | 14.0 | 30.0 | 5.80 | 5.90 | 6.50 | 28.0 | 14.0 | 4.40] 3.15| 3.60 | 2.00
21:00(11962 PLYMOUTH CHELTENHAM 1.60|3.70|5.401.12|1.23|2.20|2.10|2.35|4.70]|2.40| 16.0 | 50.0 | 4.20 | 6.25 | 14.0|28.0|17.0|8.00| 3.25 | 3.50 | 2.00
21:00/11963/SHREWSBURY WALSALL 3.25/3.35/2.10]1.65|1.28|1.29]|3.50|2.10|2.90|5.30|14.0|28.0|7.50|5.50 |5.10 | 35.0 | 14.0|3.35|3.25| 3.40 | 2.05
21:30/11945/BRADFORD GRIMSBY 1.7213.50|4.70|1.15|1.26 | 2.01|2.40|2.20|4.20]|2.70|15.0 | 45.0 | 4.30 | 5.90 | 12.0|28.0| 16.0| 7.25] 3.25 | 3.40 | 2.05
21:30/11956|LUTON BARNET 1.55]3.80|5.80|1.10|1.22|2.30|2.00|2.35|5.00]2.30|16.0 | 55.0 | 4.20 | 6.25|15.0|25.0|17.0|9.00] 3.25 | 3.50 | 2.00
21:45111946/HUDDERSFIELD NEWCASTLE U21 1.30/5.30|8.00/1.04 |1.12|3.15|1.55|2.85|7.50]1.73|19.0 | 60.0 | 4.40 | 9.50 | 18.0 | 22.0|20.0| 14.0| 3.10 | 3.90 | 1.93
21:45/11953/BROMLEY CR.PALACE U21 1.70|3.60 | 4.60]1.15|1.242.02]|2.15|2.40|4.30|2.55|15.0|37.0 | 4.50|7.00 | 13.0|23.0|15.0 | 6.75|3.15|3.70 | 1.93
21:45111960/PORT VALE LEEDS U21 1.35/4.80|7.50|1.05|1.14|2.90|1.62|2.80|6.75]|1.82|18.0|55.0|4.40|9.00|17.0|22.0|19.0|12.0|3.10| 3.90 | 1.93
ANGLIA - EFL TROPHY Total Goluri T oot~ [Ectipa Gazdainscrig Ectibe Cospete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 2+ 3+ 4+ 0-2 2-3 1+ 2+ dgl2+ |dgl2+egg| dg22+ |dg22+épg| gg gg3+ | gglr | gg2r | 183+ |1&dgl2+| 18gg | 283+ |2&dg22+ | 28gg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 | 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
21:00{11943|LINCOLN CITY NOTTS COUNTY 1.281.85/3.15/1.85/1.95[1.35|2.75|1.88|2.95|3.00 | 3.70]1.83|2.30 | 4.60 | 3.40|2.75|2.15|3.50 | 6.00 | 5.90 | 7.25
21:00/11944 BOLTON ROTHERHAM 1.2211.70|2.75|2.03|2.00|1.30|2.50|1.63|2.60]3.70|4.20|1.75|2.15|4.40|3.35]|2.20|1.77|3.10|7.75| 7.25 | 10.0
21:00[11947/STOCKPORT WOLVERHAM.U21 1.201.60|2.55|2.19|2.05|1.27|2.40|1.48|2.40]|4.40|4.40|1.75|2.10|4.20|3.40]1.92|1.57|2.90|9.50|9.00 | 11.0
21:00/11948|WIGAN SALFORD CITY 1.281.85/3.15|1.85/1.95[1.35|2.75|2.05|3.002.60 | 3.45]1.73 | 2.20 | 4.40 | 3.35|3.20 | 2.55 | 3.80 | 5.10 | 4.50 | 5.90
21:00/11949 DONCASTER EVERTON U21 1.0811.35/1.95|2.90|2.25|1.18|1.95[1.28|1.95]|3.50|3.50|1.60|1.82|3.50|2.80]|1.55|1.37|2.30|9.00|9.00|12.0
21:00{11950 WIMBLEDON STEVENAGE 1.2911.90|3.30|1.80|1.95|1.37|2.80|2.45|3.50]|2.25|3.25|1.70 | 2.20 | 4.40 | 3.40|4.50 | 3.60 | 5.20 | 3.90 | 3.25 | 4.50
21:00/11952/PETERBOROUGH |LEYTON 1.2511.75]12.90|1.96 |2.00|1.32|2.55]|2.20|3.10|2.15]2.80]|1.60 | 1.95|4.00 | 3.10|4.20 | 3.40 | 4.70 | 3.70 | 3.15 | 4.40
21:00111954/WYCOMBE COLCHESTER 1.2911.90|3.30/1.80|1.95|1.37|2.80]1.95|3.10]3.10|3.90|1.88 |2.40 | 4.60 | 3.50|3.00|2.30|3.70|5.90 | 5.90 | 7.00
21:00[11955|GILLINGHAM FULAM U21 1.1811.55|2.40|2.29|2.05|1.25|2.15|1.75|2.35]|2.20|2.75|1.53 | 1.75| 3.50 | 2.75|2.65 | 2.30 | 3.35| 4.60 | 3.80 | 5.30
21:00/11957|FLEETWOOD ACCRINGTON 1.2911.903.30|1.80|1.95[1.37|2.80|2.05|3.15|2.80 | 3.70]1.80 | 2.30 | 4.60 | 3.45|3.25|2.55|3.90 | 5.80 | 4.80 | 6.25
21:00/11958 BURTON LIVERPOOL U21 1.1711.50|2.25|2.41/2.05|1.23|2.10]1.53|2.10]2.60|3.25|1.55|1.90 | 3.60|2.95]|2.05|1.77|2.70 | 6.25| 5.90 | 8.00
21:00111959 CREWE CHESTERFIELD 1.2811.85|3.15|1.85/1.95|1.35|2.75|2.70|3.50]2.00|3.00|1.75|2.20 | 4.40 | 3.35|5.60 | 4.70 | 6.25 | 3.20 | 2.50 | 3.80
21:00/11961/SWINDON READING 1.2211.65]2.70|2.11|2.00|1.28|2.45]|2.00|2.55|2.102.85]|1.55|1.85|3.80 | 2.95|3.50 | 2.80 | 4.00 | 4.00 | 3.30 | 4.70
21:00(11962 PLYMOUTH CHELTENHAM 1.2311.7512.90|1.96|2.00|1.32|2.55|1.68|2.60]|3.40|4.10|1.80|2.25|4.40|3.40|2.25|1.85|3.25|6.75|7.25|10.0
21:00/11963/SHREWSBURY WALSALL 1.2711.80|3.05/1.90/1.95]|1.33|2.60|2.45|3.45]|2.00|2.85|1.70|2.10|4.20|3.20|5.00 | 4.20|5.80| 3.20 | 2.60 | 3.90
21:30/11945/BRADFORD GRIMSBY 1.2711.80]3.05|1.90|1.95[1.33|2.60|1.80|2.75]3.05|3.90]|1.82|2.30|4.40 | 3.40|2.60 | 2.05 | 3.45|6.25| 6.50 | 8.00
21:30/11956|LUTON BARNET 1.2311.7512.90|1.96|2.00|1.32|2.55|1.65|2.60]3.80|4.50|1.85|2.25|4.60|3.45]|2.20|1.77|3.25|7.75|7.50 | 10.0
21:45111946/HUDDERSFIELD NEWCASTLE U21 1.081.35/1.90|2.90|2.25|1.18|1.90|1.28|2.00]4.30|3.60|1.65|1.85|3.60|2.80]1.50|1.35|2.20|9.50|9.50 | 12.0
21:45111953 BROMLEY CR.PALACE U21 1.1711.50]2.25|2.41/2.05[1.23|2.10|1.58|2.15|2.40|2.95]|1.55|1.85|3.45/2.80|2.20|1.87 | 2.90 | 5.70 | 5.60 | 6.50
21:45111960/PORT VALE LEEDS U21 1.081.35/1.95|2.90/2.25|1.18|1.95[1.30|1.95]3.30|3.50|1.57 | 1.82|3.45|2.70|1.55|1.40|2.35|9.00 | 8.50 | 11.0
ARGENTINA 4 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe [Fchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ g9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:15/12022/SPOR.BARRACAS |GENERAL LAM. 2.60/290|2.85|1.37|1.36|1.44]|1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60|1.40|3.20|1.42|3.30
21:30| 8504 |CLUB LUJAN ARGEN.ROSARIO 2.05|3.05|3.80]1.23{1.33|1.69]|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.25|1.57|1.30|2.65]1.65|4.30
21:30/12021|CENTRAL B. CSR ESPANOL 2.95|3.00245]|1.49(1.34|1.35]|1.55|1.472.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50|2.10|1.65|1.45|3.10]1.32|2.85
21:30/12023|VIC.ARENAS JUVENT.UNIDA 2.80/2.85/2.70|1.411.37/1.39|1.60|1.41]2.70/5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20 | 1.60]1.42|3.30|1.40 | 3.30
BRAZILIA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,éiﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;ia:sg::pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 [ a4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:30‘ 1522 ‘AM.MINEIRO ‘AVAI 2.30/3.05|3.15]11.31|1.33|1.55]|1.50|1.532.35/4.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40]2.00|1.72|1.30|2.60]1.45|3.05
BRAZILIA - CUPA PAULISTA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oo™ | AmieleEchie  Koipa Gazdainscrid e Caseete
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - meciuri retur 1 X 2 X 12 X2 2 0-2 3+ 4 | 23 | 24 | 25 1+ 2+ 0 ng | dg11+ | dg12+ | dg21+ | dge o+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00‘1 1951‘COMERCIAL ‘INTERNACIO-L- (0:1) 2.20/3.05|3.35]11.281.33|1.60]|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.10|1.65]1.30|2.65]|1.55|3.45
COLUMBIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - meciuri retur 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ g9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00| 1291 |REAL SOACHA DEP.PEREIRA (3:4) 2.90|3.20/2.35[11.52|1.30|1.35/1.35/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.85|1.85]|1.37|2.60|1.20 | 2.40
03:30| 1295 |ATLETICO JAM. CPD JUNIOR (0:2) 5.10/3.60|1.65]2.11|1.25|1.13]|1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35]|1.33|2.60|1.82|1.88|1.62|3.25]|1.08|1.75
DANEMARCA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - AmbienI;ELthipe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:30| 5541 |GENTOFTE V. BRONSHOJ 5.10/3.701.63]|2.14|1.24|1.13]|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.67 |2.05]|1.50|2.75]|1.05|1.62
20:00| 5542 |SUNDBY VANLOSE 2.90|3.35/2.30)1.55|1.281.36]|1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30 |2.50|1.58 | 2.25|1.23|2.20|1.15 | 2.00
20:00| 5543 |SKIVE KOLDING IF 6.00|4.001.50|2.40{1.20|1.09]|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25]|1.25|2.15|1.63|2.15|1.47|3.60|1.03 | 1.50




FOTBAL

FINLANDA 1 (F) - PLAY OFF Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthipe FEchipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30‘ 8571 ‘VIFK F ‘HELSINKI F 30.0]13.01.03]9.00 1.0314.701.15/1.40/2.75]1.75/1.35|1.10 | 1.55|2.35 | 1.53]2.45| 7.00 1.05
GERMANIA 4 NORDEST Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | agroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 3221 ‘CHEMIE LEIPZ. ‘CZ JENA 4.2013.80|1.68]2.00/1.20|1.16]1.201.91|1.70|2.70|1.95|1.42|1.30|1.27 |2.50]1.72|1.90]|1.45|2.70]| 1.05 | 1.70
MACEDONIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfalulﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ saisprezecimi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 2-5 1+ 2+ ag ng dgl1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:30‘ 1981 ‘SKHENDIJA A. ‘SASA KAMENICA 1.75]13.50|4.50|1.17 |1.26 | 1.97|1.20|2.19|1.60|2.55]|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.65|2.10]|1.05|1.68| 1.43 | 2.55
OLANDA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' AmbienI;ELthlpe Echipa Gazda inscrig Ecm‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ 99 ng | dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 1641 |BLAUW GEEL WOG 1.15]7.50 | 11.0 1.0414.40(11.01{4.90|1.10|1.27 |3.10|1.90 | 1.37 1.40 | 2.50 1.55
21:00| 1642 |LISSE WESTLANDIA 1.25]5.70|8.50/1.03|1.09|3.40|1.05|2.70|1.35|1.87|2.20|1.50 | 1.25 1.62]2.05 1.57
21:00| 1643 [HARKEMASE B. SP.NIJKERK 1.45]14.50|5.40]1.10|1.14|2.45|1.04|3.20|1.25|1.70|2.30 | 1.55 | 1.27 1.40|2.55 1.27
21:00| 1644 |ROHDA RAALTE HVV HOLLANDIA 1.35/4.80/6.75]|1.05/1.132.80]1.05/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50 | 1.25 1.5212.20 1.37
21:00| 1645 |STEDOCO DVS ERMELO 2.95|3.70|2.05]|1.64|1.211.32]1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22 1.4712.35[11.18 1.08
21:00| 1646 [SCHEVENINGEN STAPHORST 2.00/3.80|2.95]1.31{1.19]/1.66]|1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25 1.35]2.70|1.05 1.15
21:00| 1647 [TEC POORTUGAAL 2.25/3.80260]1.41]1.21/1.54]1.05/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25 1.32]2.70]1.05 1.05
21:00| 1648 ZWALUWEN URK 2.65/4.002.15]11.59(1.19|1.40]|1.01|4.90|1.10|1.32|3.10|1.90|1.37 1.15]3.80|1.05 1.03
21:00| 1649 |DZOH EMEN EXCELSIOR '31 7.25/5.30|1.30]3.05({1.10|1.04]1.04|3.20 | 1.25|1.65|2.30|1.55|1.27 1.50]2.25(1.37
PARAGUAY CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfalulﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ saisprezecimi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 2-5 1+ 2+ ag ng dgl1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:30| 1371 |12 OCTUBRE GUARANI FRAM 3.35/3.25/2.10]1.65|1.29|1.28]1.33|1.72|2.003.60|1.95|1.50|1.40]|1.40(2.90|1.82|1.88|1.45|2.80|1.20|2.20
22:00| 1372 |SOL AMERICA RECOLETA 2.25/3.40]290|1.35(1.27|1.57]|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.55|2.30|1.12|1.92]|1.25|2.05
00:30| 1373 |S.CARAPEGUA ATL.TEMBETARY 3.35/3.40]2.05]|1.69|1.27|1.28]|1.22|2.11]1.65]2.70|2.00|1.45|1.28]|1.28 |2.45|1.60|2.20|1.35|2.30]|1.13 |1.88
TURCIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
ora | Nr. | prima etapa - un singur meci 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 | wn [ ax [ w2 [ x| x| xe | 20 | ax [ 22 | w2 | aeer | wer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
15:00| 5361 |POLATLI 1926 CANKAYA 6.75/4.30|1.43]2.60|1.18|1.07]|6.00|2.70|1.75|11.0|18.0|23.0|16.0| 7.50 |4.40 | 55.0 | 17.0|2.00|3.15| 3.70 | 1.93
15:00| 5362 |BURS.YILDIRIM ALTAY 1.60]3.70|5.40]1.12|1.23|2.20|2.05|2.40|4.90]|2.35|15.0|40.0 | 4.40|6.25|14.0|27.0|17.0|8.00|3.15| 3.60 | 2.00
16:00| 5363 |ANKARASPOR ESKISEHIRSPOR 1.5813.70|5.601.11|1.23|2.23|2.00|2.40|5.10]2.35|16.0 | 50.0 | 4.30 | 6.25|15.0|27.0|17.0|8.50| 3.15| 3.60 | 2.00
19:00| 5364 [BUCA IZMIR CORUHLU 1.8713.45|3.90|1.21/1.26|1.83]2.55|2.25|3.70]|2.90|14.0|35.0|4.70|6.25|11.0|27.0|15.0|5.80] 3.15| 3.60 | 2.00
TURCIA - CUPA Total Goluri B Ambele Echipe inscriu
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ ] gg3+ | gglr | gg2r
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
15:00| 5361 |POLATLI 1926 CANKAYA 1.1811.55|2.40|4.40|17.0/4.20|2.29|1.51|2.05|1.45]|1.25|1.75|2.75|1.25|2.15]|1.15|1.80]|1.65| 1.98 | 4.00 | 3.25
15:00| 5362 |BURS.YILDIRIM ALTAY 1.20]1.60|2.55|4.80|20.04.00|2.19|1.45|2.05|1.45|1.27|1.80|2.95|1.27|2.40|1.18|1.82]|1.67|2.05|4.00 | 3.15
16:00| 5363 |ANKARASPOR ESKISEHIRSPOR 1.2211.65|2.70|5.10/22.0/3.80|2.11|1.41|2.00|1.45]|1.28|1.85|3.05|1.282.45]|1.20|1.92]|1.73|2.05|4.20 | 3.30
19:00| 5364 |BUCA IZMIR CORUHLU 1.20]1.60|2.55|4.80|20.04.00|2.19|1.45|2.05|1.45]|1.27|1.80|2.95]|1.27|2.40|1.18|1.82]|1.65|1.95|3.60 | 2.95
TURCIA - CUPA Echipa Gazda inscrie Echipa Oaspete inscrie Goé‘ggﬁgge' Golgg‘%;slpfti- Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa - un singur meci dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2egp| dg21+ | dg22+ | dg23+ |og22+egg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ |1edgi2+ | 18gg | 283+ | 2/283+ | 2adg22+ | 28gg |lrlwk2r+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
15:00| 5361 |POLATLI 1926 CANKAYA 1.50/4.10|11.0/4.00[1.02|1.45|2.45|2.25]|2.80|12.0|1.52|3.40/8.50|11.0|8.00|10.5|1.90|2.35|1.57|2.75|2.20
15:00| 5362 |BURS.YILDIRIM ALTAY 1.05]1.60|2.90|2.35|1.52|3.05|8.003.50]1.63|4.00]2.55|11.0]2.25|2.95|1.80|2.95|6.50|8.50|6.25|8.50 | 2.40
16:00| 5363 |ANKARASPOR ESKISEHIRSPOR 1.05]1.62|3.00|2.45|1.60|3.35|/9.50|3.90]1.63|4.00]2.60|12.0]2.25|2.95|1.77|3.00|6.75|9.50|6.75|9.00 | 2.45
19:00| 5364 |BUCA IZMIR CORUHLU 1.081.75/3.45|2.45|1.432.45/6.25/3.00]1.70 | 4.60|2.15]9.50|2.65 | 3.50 | 2.15 | 3.25|5.20 | 6.75 | 4.60 | 5.90 | 2.40
TARA GALILOR 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21 :45‘ 2502 ‘CONNAH'S QN ‘BALA TOWN 1.5713.705.801.10|1.24 | 2.26|1.25|/1.90|1.80|3.05]|1.95|1.45|1.35|1.33|2.60|1.85|1.85]|1.05|1.70]1.70 | 3.90
CAFA NATIONS CUP Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfalulﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 2 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00| 8569 |[OMAN KARGASTAN 2.00/3.20|3.7011.23|1.30|1.72|1.45|1.55|2.304.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|2.10|1.65|1.25|2.30|1.60 | 3.50
17:30| 8570 |TURKMENISTAN UZBEKISTAN 11.0]6.25|1.20]3.95| 1.08 1.15]2.55|1.45|2.10/2.10|1.47 | 1.27]1.22|2.00]|2.15|1.62]2.00 | 5.20 1.27
ECUADOR 2 - PLAY OFF Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfalulﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 2 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:30‘ 1491 ‘EL S.ANTONIO ‘N.DE OCTUBRE 1.90|3.25|4.0011.20|1.29|1.79|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60 | 1.53|1.52 |3.50|2.20|1.60]1.22|2.35]|1.65 | 4.20




FOTBAL

ECU ADOR 2 - PLAY OUT Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 [ x2 | 22 [ o2 | 3 | & [ 23| 24 [ 26 | 1+ [ 2+ | 99 | ng |cora+|agros | dg2a+ | ag22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:30‘12238‘CHACARITAS ‘CUMBAYA 3.80/3.40/190]1.79|1.27|1.22|1.281.85|1.85|3.15|/1.95|1.47(1.35|1.35|2.75|1.83|1.87|1.50|2.90]|1.13|1.95
FINLANDA 4 B - PLAY OFF Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’;"lﬁ' A'"bie,éiﬁﬁh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;iﬁsg?:pete
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ | o2 | 3 | 4 | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o9 | ng |dgra+|dgro+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30‘12153 P-IROT ‘ILVES [} 3.50|3.60|1.921.77]1.24|1.25]11.08|2.90|1.35|1.95|2.25|1.52|1.27 1.3812.80]1.22 1.03
PORTUGALIA U23 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe [Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | s | a [ 28 | 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | g9 | ng |cgra+|dgros | dg21+ | ago2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
13:00‘12261‘MARITIMO u23 ‘GILVICEN.U23 3.15|3.45/210|1.65|1.26|1.31]1.18]2.29|1.55|2.40|2.05|1.45(1.25|1.25|2.15|1.53|2.35|1.25|2.05|1.10|1.80
Q ATAR - CUPA LIGII Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 [ x2 | 22 [ o2 | 3 | & [ 23| 24 [ 26 | 1+ [ 2+ | 99 | ng |cora+|agros | dg2a+ | ag22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30| 2941 |AL WAKRA AL ARABI DOHA 2.10(3.70/2901.34|1.22|1.63|1.082.50(1.40|1.97 |2.10(1.47(1.25|1.182.00|1.40|250|1.05|1.65]|1.15|1.82
20:30| 2942 |AL AHLI DOHA AL DUHAIL 2.55|3.70/2.30|1.51]|1.21[1.42|1.15]2.25|1.50|2.20|2.00 | 1.421.22]1.20|2.10|1.47 |2.35|1.10|1.90]|1.10 | 1.83
TENIS
GSM US OPEN HARD Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Nurmiar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final Mai MuIteGame-uri(lS&ZSJ
ora | Nr. | 1 2 | H | 1 2 | hn | 1 2 1 2 2 3 | a4 | 11 | 21 | 12 | 22 | 10 | 1525 | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
19:50| 7908 [ALCARAZ C. LEHECKA J. 1.0519.90]-2.5 |1.60 | 2.20 1.20 | 4.00 1.60|2.34 2.00|5.50|2.50
03:20| 7907 |DJOKOVIC N. FRITZT. 1.70/2.35|-1.5|215|162] 1.5 |1.30|3.20]|1.75|1.95 2.55|151]2.30|5.00|5.50|3.15]2.20 | 5.00 | 2.35
GSM US OPEN HARD Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ N ‘ Han | 1 2 1 2 1 2 |suma| 1 2 | par | impar | SUMA| 12 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
19:50| 7908 [ALCARAZ C. LEHECKA J. -7.51185(1.95|-6.51.58|2.23|-8.5|2.35/1.53|32.5/1.80|2.00|1.85|1.85|31.5|/2.05|1.69|33.5|1.65|2.11
03:20| 7907 |DJOKOVIC N. FRITZT. -2.5/190(1.90|-1.5|1.75[/1.95|-3.5/2.00(1.72]40.5/1.90|1.90|1.85|1.85]|39.5|1.95|1.75|41.5|1.75|1.95
GSM US OPEN HARD Tenis Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ 1&tg< | 1&tg> | 1&1s9- |1&1s10+| 1&1s8+ | 1&1s9+ | 181510~ | 1&157-8 |1&157-9 | 1&158-9 | 18158-10 | 18158-12 | 18159-10 | 18159-12 |1&1510-12| 1&1spar | 1&1simpar | 1&15>2s | 1&15=25 | 1&15<2s
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
19:50| 7908 [ALCARAZ C. LEHECKA J. 1.89/2.10(1.73 (222|123 |1.54|1.24|3.05|1.79|2.36|1.60|1.47 |2.26|1.94|3.25|1.89|2.00|2.10|5.70 | 2.60
03:20| 7907 |DJOKOVIC N. FRITZT. 3.103.10/3.60|2.60|1.72|1.95|2.26 |8.40|3.55|4.20|2.55|2.23|3.20|2.60|4.20|3.10|2.95|3.60|8.20| 3.85
GSM US OPEN HARD Tenis Combinazii Handicap Game-uri Setul 1
ora | Nr. | 28tg< | 20tp> | 28159 |281510+| 26158+ | 28159+ | 281510-| 28157-9] 22158-9 | 2015810 | 2815812 | 2815010 | 28150-12 | 281510-12] 2815par 2615525 2815<25| Han | 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
19:50| 7908 [ALCARAZ C. LEHECKA J. 20.5/16.8/16.3|20.8|11.5(14.5/11.6|16.8|22.2|15.0|13.821.2(18.3|30.6|17.8(18.8|19.8|24.7]|-2.5|2.19|1.60
03:20| 7907 |DJOKOVIC N. FRITZT. 4.2014.204.90|3.55|2.33|2.60|3.05|/4.80|5.70|3.45|3.00|4.30|3.55|5.80|4.20|4.00|4.90|5.20| -1.5 | 2.20 | 1.60
GSM US OPEN HARD Total Game-ui - Seul
ora | Nr. | 7- | 8 | o | o | 10+ | 10- | 12+ | ¢a13 | 13 | 78 | 79 | 89 | 810 |nus-10| 812 | 910 | 912 | 10-12 | par | imper
COD OPERATOR 554 | 781 782 | 552 | 553 | 556 | 557 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 570
19:50| 7908 [ALCARAZ C. LEHECKA J. 4.40|2.49(147(165|2.11/1.18|4.30|6.00/1.09|2.90|1.70(2.25|1.52|2.36|1.40|2.15|1.85|3.10|1.80| 1.90
03:20| 7907 |DJOKOVIC N. FRITZT. 8.3014.20/1.18|2.20|1.60|1.37|2.85/4.00|1.20|5.10|2.15|2.55|1.55/2.29|1.35(1.95|1.60|2.60|1.90| 1.80
GSM US OPEN HARD Total Game-ui - Seul 2
ora | Nr. | 7- | 8 | o | o | 10+ | 10 | 12+ | ¢a13 | 13 | 78 | 79 | 89 | 810 |nus-10| 812 | 910 | 912 | 10-12 | par | imper
COD OPERATOR 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
19:50| 7908 [ALCARAZ C. LEHECKA J. 3.551229|155|1.60|2.19(1.15|4.80|6.50|1.08 |2.80|1.65|2.20(1.47|2.49|1.40(2.15|1.95/3.00|1.65|2.11
03:20| 7907 |DJOKOVIC N. FRITZT. 6.40|3.55|1.25|12.15|1.62|1.29|3.25/4.40|1.17 |4.80|2.05|2.50|1.50|2.41|1.33|2.00|1.60|2.45|1.80|1.90
GSW US OPEN HARD Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final Mai Multe Game-uri (1S & 2S)
ora | Nr. | 1 2 | Hn | 1 2 | Hn [ 1 2 1 2 2 3 | ar | 14 | 210 | 12 | 22 | 125 | 1525 | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
18:35|7910 [PEGULA J. KREJCIKOVA B. 140|295|-1.5(197|1.75| 1.5 |1.18|4.30|1.50|2.41]|1.55|2.45 1.6316.00(7.25[3.90|2.15|5.30 | 2.35
02:05| 7909 |SABALENKA A. VONDROUSOV.M. 1.33/3.30|-1.5(1.80|190| 1.5 |1.12]|5.25]|1.42|2.65]|1.50|2.55 1.5516.25|8.00(4.30]2.15|5.30 | 2.35
GSW US OPEN HARD Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
ora | Nr. | Han | 1 2 1 2 1 2 |suma| 1 2 | par | impar | SUMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
18:35|7910 [PEGULA J. KREJCIKOVA B. -3.5/1.80(2.00|-2.51.60(2.19|-4.5|2.15/1.62|21.5/1.85|1.95|1.85|1.85/20.5|2.05|1.69|22.5|1.65|2.11
02:05| 7909 |SABALENKA A. VONDROUSOV.M. -4.51195|1.85|-3.5|1.65|2.11|-5.5|250(1.47]20.5/1.95|1.85|1.85|1.85]|19.5|2.25|1.57|21.5|1.75|1.95
GSW US OPEN HARD Tenis Combinazzi
ora | Nr. | 18t9< | 18tg> | 1819 |181510+| 1818+ | 18150+ | 181510-| 18157-8]18157-0 | 18158-9] 1815610 | 115812 | 1215010 | 1815912 | 181510-12] 1815par | 1aasimper | 1815525 1815225 1245<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
18:35|7910 [PEGULA J. KREJCIKOVA B. 220|314 12.31|295|1.57(1.99|1.62|3.95|2.45|3.20|2.10(1.82|2.90|2.45|3.90|2.38/2.80|3.00|7.40|3.25
02:05| 7909 |SABALENKA A. VONDROUSOV.M. 2.20|2.83/2.19|2.80|1.49(1.89|1.54|3.75|2.33|3.05|2.00(1.73|2.75|2.33|3.70|2.26 |2.70|2.85|7.00 | 3.10




TENIS

GSW US OPEN HARD Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 28tg< | 28tg> | 281s9- |281510+| 28158+ | 28159+ | 281510~ | 28157-9 | 281589 | 28158-10 | 281s6-12 | 26159-10 | 2619-12 | 261510-12 | 281spar 2815>25|2815<2s| Han 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
18:35/7910 PEGULA J. KREJCIKOVA B. 6.28 14.89 |4.80|6.20|3.30|4.10|3.40|5.10|6.70 | 4.40 | 3.80 | 6.20 | 5.10 | 8.20 | 5.00 | 5.90 | 6.30 | 6.90| -1.5 | 1.65 | 2.11
02:05| 7909 |[SABALENKA A. VONDROUSOV.M. |7.40|5.19|5.40|6.90|3.70|4.60|3.80|5.70 | 7.50 | 4.90 | 4.20 | 6.90 | 5.70|9.20 | 5.60 |6.70 | 7.10 | 7.70| 1.5 | 1.65 | 2.11
GSW US OPEN HARD Total Game-uri - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8 o o 10+ | 10- | 12+ | da13 | nul3 | 7-8 | 79 | 89 | 810 |nu8-10| 8-12 | 9-10 | 9-12 | 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
18:35/7910 |PEGULA J. KREJCIKOVA B. 5.30|2.65|1.42|1.65|2.11/1.16|4.50|7.25|1.06|2.85|1.75|2.30|1.50|2.41|1.30|2.10|1.75|2.80|1.70 | 2.03
02:05| 7909 |[SABALENKA A. VONDROUSOV.M. |5.30/2.65|1.42|1.65|2.11|1.16|4.50|7.25|1.06 |2.85|1.75|2.30|1.50|2.41|1.30|2.10|1.75|2.80|1.70 | 2.03
GSW US OPEN HARD Total Game-uri - Setul 2
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8 o o 10+ | 10- | 12+ | da13 | nul3 | 7-8 | 79 | 89 | 810 |nu8-10| 8-12 | 9-10 | 9-12 | 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
18:35/7910 |PEGULA J. KREJCIKOVA B. 4.20|2.3411.53|1.60|2.19|1.15|4.80|9.00|1.03|2.75|1.72|2.30|1.53|2.34|1.32/2.20|1.80|2.90 | 1.65]| 2.11
02:05| 7909 |[SABALENKA A. VONDROUSOV.M. |4.20|2.34|1.53/1.60|2.19|1.15/4.80|9.00|1.03|2.75|1.72|2.30|1.53|2.34|1.32|2.20|1.80|2.90|1.65|2.11
GSM US OPEN HARD DUBLU Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
21:05| 7905 |MEKT/RAM ROMB/SMIT 1.40|2.70|1.50|2.41
22:20| 7615 |MACH/VOCE DRZE/WILL 1.50|2.41(1.60|2.19
23:05| 7906 |SALI/SKUP NYS/ROGE 1.55|2.29|1.65|2.11
23:35| 7616 |GRAN/ZEBA PAVL/ZIEL 1.40|2.70|1.50|2.41
00:05| 7609 |KRAW/PUET BHAM/VENU 1.60|2.19|1.70|2.03
00:05| 7618 |DOUM/REBO SCHN/WALL 1.60|2.19(1.70| 2.03
00:20| 7619 |GONZ/MOLT CASH/TRAC 1.60|2.19(1.70|2.03
00:20| 7904 |FRAN/HAAS ETCH/UGO 1.35|/2.90|1.45|2.55
GSW US OPEN HARD DUBLU Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
20:35| 7610 |DABR/ROUT BABO/STEF 1.50|2.41(1.60|2.19
20:35| 7611 |[ERRA/PAOL MUHA/SCHU 1.40|2.70|1.50 | 2.41
21:50| 7613 |KUDE/MERT ANDR/SHNA 1.85/1.85(1.85|1.85
23:05| 7614 |SINITOWN FERN/WILL 1.30|3.20(1.40|2.70
CHALENGER CASSIS HARD Rezultat Fial Setull  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:20| 7690 |GUEYMARD S. DONNET E. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.50|2.41]2.00|6.00|6.75 | 3.00
13:20| 7694 MMOH M. POULLAIN L. 1.65|2.11)1.75|1.95|1.53|2.34]|2.10|6.00|6.75|2.85
13:20| 7695 [FERY A. GEERTS M. 1.22|3.80(1.33|3.00[1.39|2.75]|1.42|6.50|10.0 | 5.10
14:45| 7686 |SKATOV T. ESCOFFIER A. 1.45|2.55(11.55|2.29|1.49|2.43]1.70|6.00|7.25 | 3.60
CHALENGER CASSIS HARD Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:55| 7872 |STEWART H. GERASIMOV E. 1.30|3.20(1.40|2.70|1.44|2.60]1.55|6.25|8.50 | 4.50
11:55| 7888 |PAUL J. PICHLER D. 1.17|4.40(1.25|3.55|1.33|3.05]1.32|6.75|10.5 | 6.00
11:55| 7890 |[MORONI F. SCHEPPER K. 1.35/2.90|1.45|2.55|1.45|2.55]|1.60|6.00|7.50 |4.20
CHALLENGER GENOVA ZGURA | Reuttatrina Setull  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05| 7855 |BERTOLA R. PELLEGRINO A. 2411150(2.19|1.60]|1.49|2.43|3.40|7.00|6.00|1.78
11:05| 7912 |PENNAFORTI G. GENTZSCHT. 2.4111.50(2.19|1.60]|1.49|2.44|3.40|7.00|6.00|1.78
11:05| 7916 |GUILLEN A. FONIO G. 1.7511.95[1.75|1.95|1.51|2.38|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
12:30| 7737 |TRAVAGLIA S. AJDUKOVIC D. 1.90|1.80)1.90|1.801.53|2.35]2.50|6.00|6.00|2.35
12:30| 7749 |IZQUIERDO N. DODIG M. 1.80]1.90[1.80|1.901.51]2.39]2.35|6.00|6.00 | 2.50
12:30| 7915 |CECCHINATO M. POPKO D. 1.50|2.41(1.60|2.19|1.50|2.42]|1.78|6.00|7.00 | 3.40
13:55|7920 |FORTI F. COMPAGNUCC.T. |1.60|2.19|1.70|2.03|1.51|2.40]2.00|6.00|6.75 | 3.00
13:55|7925 |KJAER N. CADENASSO G. 1.17|4.40(1.25|3.55|1.32|3.10]1.30|6.75|10.5|6.25
13:55| 7937 |PICCHIONE A. MARTINEZ P. 3.40(1.2712.85|1.37|1.39|2.75|4.60|9.00 | 6.50 | 1.48
15:20| 7747 HERBERT P. CANIATO C.A. 1.55|2.29(1.65|2.11]1.53|2.35]|1.90|6.00|7.00|3.15
15:20|7921 |BONDIOLI F. MICHALSKI D. 2.1911.602.03|1.70]|1.52|2.37|3.00|6.75|6.00 | 2.00
17:05| 7922 |BLANCANEAU.G. |DALLAE. 1.80|1.90(1.80|1.90|1.51|2.38]2.35|6.00|6.00 | 2.50
19:35| 7751 |PASSARO F. MONTEIRO T. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.49|2.43]1.68|6.00|7.25|3.60
21:35| 7748 |DARDERI L. ARNABOLDI F. 1.10|5.80[1.15|4.70|1.26 | 3.50]1.23 | 7.50 | 13.0 | 9.00
CHALLENGER SEVILIA ZGURA Rezultat Fial Setull  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05|7819 [ROCHA H. MARTIN P. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.48|2.46]|1.68|6.00|7.25|3.60
12:05| 7822 |BUENO G. BARRANCO J. 1.7511.95[1.75|1.95|1.53|2.33]|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60




TENIS

CHALLENGER SEVILIA ZGURA Rezultat Final Setll | NumarexactSetui Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:30| 7823 |BUSE I. ZAPATA B. 1.17]14.40)1.25|3.55]1.33|3.05]/1.30|6.75|10.5|6.25
13:30| 7935 |[STROMBACHS R.  |SILVAF. 3.00/1.33[2.65|1.42|1.44|2.60|4.20|8.00|6.25|1.55
18:05| 7924 IMONTAGUD C. SANCHEZ C. 2.19/1.60)2.031.7011.50|2.41]3.00|6.75|6.00 | 2.00
18:05| 7926 [BARRIOS M. JORDA D. 1.3512.90]|1.45|2.55]11.482.47|1.58 | 6.00 | 7.50 | 4.10
18:05| 7927 |MARTINEZ A. TABERNER C. 5.30(1.12(4.40 1.1711.29|3.30|7.75|12.07.25|1.25
19:30| 7847 |CARRENO P. RINCON D. 1.40]2.70]1.50 | 2.41]1.45|2.55]1.63|6.00 | 7.25 | 3.90
19:30| 7928 |DEN OUDEN G. KELLOVSKY.D. 1.12]5.30]1.17]4.40)1.29|3.30|1.25]7.25|12.0|7.75
20:55| 7929 [FOREJTEK J. GIUSTINO L. 1.60]2.19]1.70|2.03 ) 1.51|2.39|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
22:05) 7825 |GAUBAS V. RAMOS A. 1.3512.90]11.45/2.55]11.44|2.60]1.586.00|7.50|4.10
CHALLENGER SHANGHAI HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 301 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00/ 7930 |BAIY. HUANG T. 1.55]2.29]11.65|2.11]1.502.42]1.90 | 6.00 | 7.00 | 3.15
12:00| 7931 |PELIWOF. VAN ASSCHE L. 4.00]1.20]3.20|1.30]1.35|2.95[5.3010.0|6.75| 1.35
12:00| 7932 ISOMURA K. TOKUDAR. 2.70(1.4002.41/1.50|1.47|2.50/3.90|7.25|6.00 | 1.65
12:00| 7933 [SAMREJ K. WUT. 2.70(1.40(2.41/1.50|1.47|2.49]3.90|7.25|6.00 | 1.65
13:25| 7761 |WATANUKI YO. NOGUCHIR. 1.33]3.00)1.42|2.65]1.45|2.55]1.58 | 6.25 | 8.00 | 4.30
13:25| 7762 |GEA A. UCHIYAMAY. 1.55]2.2911.65|2.11)1.53|2.35]1.90 | 6.00 | 7.00 | 3.15
13:25| 7911 [SIMAKIN I. ZHUKAYEV B. 1.85]1.85]1.85|1.85]1.55|2.30|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
13:25| 7923 |CRAWFORD O. SHARIPOV M. 1.60]2.1911.70]2.03]1.53|2.33]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
CHALLENGER TULLN ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 301 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05111384/ERHARD M. RODRIGUE.SAN. 1.75]1.95]11.75|1.95]1.53 | 2.35|2.25| 6.00 | 6.25 | 2.60
11:05112269|CHOINSKI J. KOVALIK J. 1.60]2.19]1.702.03]1.52|2.36 | 2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
11:05112270MRVA M. SACHKO V. 2.11/1.65[2.031.70|1.53|2.35|2.85|6.75|6.00 | 2.10
12:3011382/STRICKER D. TOPO M. 1.60]2.19]1.70|2.03)1.51|2.40]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
12:30112266/KOLAR Z. MIKRUT L. 1.85]1.85]1.85|1.85]1.54|2.32]12.45|6.00 | 6.00 | 2.45
13:55|11348/BERRETTINI J. PAULSON A. 1.45]2.55]11.56|2.29]11.49|2.45|1.68 | 6.00 | 7.25 | 3.60
13:55111351|NEUMAYER L. PRIHODKO 0. 1.30]3.20]1.40|2.70)1.44 | 2.60|1.53 | 6.25 | 8.50 | 4.40
13:55112267|MOLLEKER R. POLJAK D. 1.07]6.80]1.12]5.30)1.22|3.80|1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
15:2011356|KUZMANOV D. MAESTRELLI F. 2.19/1.60)2.031.70|1.53|2.35|3.00|6.75|6.00 | 2.00
15:2012268WEHNELT K. OBERLEITNE.N. 3.00(1.33)/2.65]1.42|1.45/2.55|4.20|8.006.25|1.55
CHALLENGER ISTANBUL HARD Rezultat Final Setll | NumarexactSetui Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:35| 7808 HASSAN B. GENGEL M. 1.30]3.20]1.40|2.70)1.42|2.65|1.55 | 6.25 | 8.50 | 4.50
11:35/7914 |URSU V. LANDALUCE M. 5.30(1.1214.001.20)1.30|3.20/8.00|12.0 | 7.25 | 1.27
13:00| 7793 |VIRTANEN O. KOTOV P. 1.50]2.4111.60|2.19]1.52|2.36|1.80 | 6.00 | 7.00 | 3.40
13:00| 7917 |GRENIER H. HERNANDEZ A. 1.25]3.55]1.35/2.90)1.382.80|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
13:00| 7918 |MAKK P. HEMERY C. 2.70(1.40(2.41/1.50|1.48|2.48]3.90|7.25|6.00 | 1.65
14:25| 7802 |HUESLER M. GRAY A. 1.33]3.00)1.42|2.65]1.45|2.55]1.58 | 6.25 | 8.00 | 4.30
14:25| 7895 |PACHECO R. GOMBOS N. 1.70]2.03]1.80|1.90)1.52|2.37]2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
14:25| 7919 |KIRCI K. POTENZA L. 10.911.01]9.00|1.03]1.12|5.30]16.0]22.0|10.0| 1.05
CHALLENGER (F) MONTREUX Rezultat Final Setull  |Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05/12011/BANDECCHI S. KORPATSCH T. 2.29/1.55[2.11]1.65|1.44|2.60]3.15|7.00 6.00 | 1.90
12:05112014{SEMENISTAJ.D. BARTHEL M. 1.40]2.70]1.50 | 2.41)1.39|2.75]1.65| 6.00 | 7.25 | 3.90
12:05112339(SPITERI D. RUS A. 3.40(1.27[2.85]1.37|1.36|2.90|4.70 | 9.00 | 6.50 | 1.50
13:20[{12340|NAHIMANA S. TODONI A. 4.70]1.15]3.80|1.22]1.28 | 3.35[6.50 | 11.0 | 7.00 | 1.30
15:05112012|OLIYNYKOVA O. SHERIF M. 2.55|1.45(12.291.55|1.41|2.70|3.60|7.25|6.00 | 1.70
15:05112013|RADIVOJEV.L. WUERTHT. 1.55]2.2911.65|2.11]1.42|2.65]1.90|6.00 | 7.00 | 3.15
15:05/12341/MARISTANY G. KOSTOVIC T. 2.19/1.60(2.031.70|1.44|2.60]3.00|6.75|6.00 | 2.00
16:20112016|WALTERT S. RYSER V. 1.20]4.00)1.30|3.20)1.30|3.20]1.35|6.75|10.0 | 5.30
16:2012342|LAZARO A. BOLSOVA A. 1.95]1.75]11.90 | 1.80)1.45|2.55]2.60 | 6.25|6.00 | 2.25
17:35[12343|SELEKHMET.O. WERNER C. 1.273.40)1.37|2.85]1.37 | 2.85|1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
19:3512015[TEICHMANN J. CHWALINSKA M. 1.75]11.95]11.80|1.90]1.45|2.55]2.25]6.00 | 6.25 | 2.60
CHALLENGER (F) CHANGSHA Rezultat Final Setull  |Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05112055/GARLAND J. GASANOVA A. 1.50]2.41]11.60|2.19]11.42|2.65|1.80|6.00|7.00 | 3.40
11:10[12057|REN Y. YANG Y. 1.80]1.90)1.80|1.90)1.44|2.60]2.35|6.00 | 6.00 | 2.50
12:3012048|CARLE M. YAO X. 1.15]4.70]1.2213.80]1.263.50]1.30 | 7.00 | 11.0 | 6.50
CHALLENGER (F) GUADALAJARA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
HARD
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 301 | 416 | 417 | 418 | 419




TENIS

CHALLENGER (F) GUADALAJARA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1- Rezultat Final
HARD
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:00111797|KLIMOVICOV.L. FOSSAN. 1.07|6.80[1.15|4.70|1.19|4.20| 1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
20:05[11793/ARANGO E. STEFANINI L. 1.80(1.90[1.80|1.90|1.45|2.55|2.35|6.00 | 6.00 | 2.50
20:0511794/ROGERS A. SMITH A. 1.60|2.19]1.70|2.03|1.45|2.55|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
21:20[11795RAKHIMOVA K. JIMENEZ V. 1.55|2.29|1.65|2.11|1.44|2.60|1.90|6.00|7.00|3.15
21:2012163(INGLIS M. LEPCHENKO V. 1.70|2.03]1.80|1.90|1.45|2.55|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
22:05/11802|PRIDANKINA E. STAKUSIC M. 1.85|1.85|1.85|1.85|1.45|2.55|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
22:35111800/EALA A. HARTONO A. 1.1714.401.25|3.55|1.28/3.35|1.32|6.75| 10.5|6.00
UTR DENVER M02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
22:30] 8513 [BECKLES D. [Rovais. 4.40[1.17 I 1 1 | ]
UTR HAMBURG MO01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00[ 8583 |LUIS T. [CORTHEY L. 1.12]5.30 LT 1 1 | ] \
UTR KRAKOW MO02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00] 8510 [JURAJDA A. [MAROSIK N. 1.60|2.19 L 1T 1T 1 | ] |
UTR URBANA MO02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
21:30] 8584 [GAMBLE J. [ILLY A, 5.30[1.12 I 1 1 | ] \
UTR WACO M04 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
22:30] 8512 [ZAMANI A. [HERRERA T. 1.35]2.90 I 1 1 | ] |
BASCHET
AMICAL INTERNATIONAL Rezultat Final Sans¥ Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | neutralni tereni 1 X 2 | x [ x| 1 2 | v [ 1 2 |suMA| sub | peste | 2 X 2 | Hn | 12 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
19:00‘7032‘DEBRECENI ‘ORADEA 3.05|15.0|1.45[2.50|1.3212.90|1.38| 5.5 | 1.85|1.85|152.5/1.85|1.85|2.55|15.0|1.57| 2.5 | 1.85|1.85
CAMPIONATUL EUROPEAN Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x [ x| 1 2 | Hn [ 1 2 |suma| sub [ peste [ 1 X 2 | Hn [ 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
15:00| 7389 |GRECIA BOSNIA -16.5|1.90 | 1.90 |159.5| 1.90 | 1.90 -9.5/1.85|1.85
15:00| 7390 |BELGIA ISRAEL 7.50|17.0|1.15|5.20 | 1.08|7.001.10|12.5|1.90 | 1.90 |152.5/ 1.90 | 1.90|4.40|20.0 | 1.23| 7.5 | 1.85|1.85
18:00| 7391 |ISLANDA SLOVENIA 11.0/27.01.07]7.80 9.50 14.5|1.90 |1.90|177.5/1.90 | 1.90|5.70 | 22.0 | 1.15]| 8.5 | 1.85|1.85
18:15| 7392 |CIPRU GEORGIA 26.5|1.90|1.90 [151.5/ 1.90 | 1.90 14.5/1.85|1.85
21:30| 7393 (ITALIA SPANIA 1.80|16.02.25]|1.62|1.97|1.73|2.14| -1.5 | 1.90 | 1.90 [154.5/ 1.90 | 1.90| 1.85 | 15.0 | 2.05| -0.5 | 1.85| 1.85
21:30| 7394 |[FRANTA POLONIA 1.25/16.0/5.00]1.16 | 3.801.20 | 4.50| -8.5 | 1.90 | 1.90 [156.5/ 1.90 | 1.90| 1.40 | 17.0 | 3.20| -4.5 | 1.85| 1.85
WNBA Rezultat Final Sans¥ Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x [ x | 1 2 | Hn | 1 2 |suma| sub [ peste | 1 X 2 | b | 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
05:00(12161|PHOENIX F INDIANA F 1.40|14.0|3.35|1.27|2.70|1.33|3.15| -6.5 | 1.85| 1.85[166.5/ 1.85| 1.85|1.50 | 16.0 | 2.70| -3.5 | 1.85| 1.85
05:00/12162 GOLDEN ST.F NEW YORK F 3.35/14.0/1.40}2.70 | 1.27]3.15(1.33| 6.5 | 1.85|1.85|155.5/ 1.85|1.85|2.80 | 16.0|1.50| 3.5 | 1.85|1.85
HANDBAL
POLONIA 1 Rezultat Final Handicap Goluri Repriza1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | b | 1 2 1 X 2 | b | 1 2 |suma| sub | peste | suma | sub | peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
19:00| 7451 |PIOTRKOWIANIN  (KWIDZYN 2.85/8.00|1.60| 1.5 |1.85|1.85|2.70|6.50|1.70| 0.5 | 2.03|1.70|60.5|1.75|1.95|29.5|1.85|1.85|30.5| 1.85 | 1.85
21:30| 7452 |STAL MIELEC AZOTY PULAWY 2.05|8.00|2.05|-0.5|2.05|1.69|2.10|6.00|2.10| -0.5 | 2.10|1.65|63.5|1.85|1.85|31.5|1.85|1.85|31.5| 1.85|1.85
UNGARIA 1 (F) Rezultat Final Handicap Goluri Repriza 1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | b [ 1 2 1 X 2 | b [ 1 2 |suma| sub [ peste | SUMA [ sub [ peste | suMA | sb | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
19:00‘8579‘GYORF ‘SZOMBATHEL.F 1.01]25.022.0]-12.5/1.75|1.95| 1.07 | 14.0 | 8.00 62.5|1.85|1.85

HOCHEI




HOCHEI

VHL Rezultat Final Sans3 Dubla Pericada 1 Pericada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 1-1 X-1 X-2 2-2 5+ 6+ 0-5 1+ 2+ 3+ 1-2 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
16:00| 8059 |OMSKIE KRYLIA CSK VVs 1.75]4.00 | 3.85]|1.22/11.96|2.20|2.55|3.70]2.70 | 4.90 | 8.00 | 7.00| 1.55 | 2.03 | 1.70| 1.18 | 2.00 | 4.30 | 1.55] 2.70 | 5.90
16:30|{ 8061 [YUZHNY URAL OLYMPIA KIR. 1.75]4.00|3.85|1.22|1.96|2.20|2.55|3.70]|2.70|4.90|8.00|7.00[1.75|2.41|1.50]|1.20|2.15]|4.90| 1.55] 3.05 | 6.70
16:30| 8069 [CHELMET GORNYAK 2.25/3.80|2.65|1.41|1.56]2.70|2.45|2.95|4.00|5.00|5.50|4.90]|1.60|2.11|1.65|1.18|2.00|4.40|1.55)]3.60 | 4.20
17:00| 8052 |[TOROS IZHSTAL 2.05]3.85|3.00|1.34|1.69]|2.50|2.50|3.15|3.50|5.00 | 6.25|5.50]|1.55|2.03|1.70|1.18 | 2.00 | 4.30 | 1.55| 3.15 | 4.60
19:00| 8054 [SKA NEVA DINAMO SP 2.30/3.80|2.60]1.43|1.54]|2.75|2.45|2.90|4.20|5.00|5.25|4.80]|1.68|2.29|1.55|1.20|2.10|4.70|1.55] 3.85|4.30
19:00| 8055 [DIESEL KRISTALL SAR. 1.40]4.706.30|1.08 | 2.65|1.85|2.85|4.50]|2.05|4.50|14.0|11.0/1.68|2.29|1.55]|1.20|2.10|4.70|1.55]2.35|10.5
19:00| 8056 |CHELNY NEFTYANIK 4.85|4.2511.55]2.27|1.1414.20|2.65|2.00]9.00|10.5|5.00|2.25|1.47 |1.90|1.80]|1.15|1.90|4.00|1.55]|7.10 | 2.28
AMICAL Rezultat Final Pericada 1 Total Goluri Sans3 Dubld Winner Perioada 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 1 X 2 | o5 [ 6+ [ 5+ o4 | x| 22 | x 1 2 11 | 1x | 12 | x1 [ x2 | 21
COD OPERATOR 1 0 2 63 64 65 551 49 15 | 1336 | 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
18:30{ 8001 [VYSCOVINA J. KOLIN 1.50]4.60|5.00/1.95/2.80/3.90|1.80(1.90|1.47|2.50]|1.13|1.15/2.40|1.19|3.95|2.20|18.0|20.0|4.80|8.50 | 14.0
18:30| 8002 |SLAVIA PRAGA TABOR 2.2014.10/2.60|2.55|2.65|2.80|1.70|2.03|1.55|2.30|1.43|1.19|1.59]|1.69|2.003.90|15.0|17.0|5.00 | 5.25 | 16.0
19:00| 8003 [LITOMERICE MLADA BOLE. 5.90|5.00|1.40]4.30|2.85|1.85]|2.05|1.69|1.33|3.00|2.70|1.13|1.09]|4.70|1.13]9.50 | 15.0|13.0|10.0|4.50 | 25.0
19:00| 8004 |[OREBRO LEKSAND 2.00/4.202.90]2.45|2.65|2.90|1.60|2.19|1.65|2.10|1.35|1.18|1.72|1.55|2.24|3.35|15.0|17.0|5.00|5.75 | 15.0
19:00| 8005 |SKELLEFTEA KARPAT 1.80]4.40|3.35|2.30/2.65|3.10|1.75|/1.95|1.50|2.40|1.28 |1.17|1.90|1.41|2.60]|2.85|16.0|18.0|4.80|6.50 | 15.0
19:00| 8006 |DUKLA TRENCIN ZLIN 1.85]4.40|3.20]2.35|2.65|3.05|1.60|2.19|1.65|2.10|1.30|1.17|1.85]|1.45|2.50|3.00|16.0|18.0|4.80|6.50 | 15.0
19:00| 8007 |FRYDEK-MISTEK PREROV 1.75]14.40|3.50]2.20|2.65|3.30|1.60|2.19|1.65|2.10|1.25|1.17|1.95]|1.37|2.70]|2.70|16.0| 18.0| 4.90 | 7.00 | 15.0
20:45| 8008 |LUGANO KLADNO 1.60|4.504.25]12.05|2.75/3.60]|1.85/1.85|1.43/2.60|1.18|1.16|2.19|1.26 | 3.35|2.35|16.0 | 19.0 | 5.00 | 7.50 | 14.0
20:45| 8009 |AMBRI-PIOTTA FR. GOTTERON 2.60/4.10]2.20]2.80|2.65|2.55]|1.75|1.95|1.50 | 2.40]1.59|1.19|1.43]2.00 | 1.69]4.20 | 14.0|16.0|5.25|5.00 | 17.0
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat inal
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00[12287]SMRCEK M. HRUSKA V. 1.422.65
11:00/12288/PYCHA P. HLAWATSCHK.A. 1.80|1.90
11:00[12293 HAVLICEK V. PARHOMENKO D. 1.40|2.70
11:00{12294/SVEC J. SMESNY M. 1.37 | 2.85
12:30/12289|HASMANDA R. STEFFAN J. 2.11/1.65
12:30112290/VAVRECKA M. JINDRAK L. 1.70 | 2.03
12:30({12295|VEJVODA V. POZARSKY J. 2.03|1.70
12:30/12296|POSPISIL M. CETNER M. 1.75]1.95
12:30{12301|GROHSGOTT J. CETNER M. 2.19|1.60
13:00{12297|KULHANEK P. CERNIK J. 1.85]1.85
13:00{12298/PARHOMENKO D. MALEK L. 1.70 ] 2.03
13:00{12299|SALENY P. HOFMAN D. 1.65]2.11
13:00{12302/TUREK T. HUK M. 1.55]2.29
13:30{12300|JINDRAK L. TUREKT. 2.03|1.70
13:30112303/POZARSKY J. SALENY P. 2.19|1.60
13:30{12304(STEFFAN J. PARHOMENKO D. 2.65|1.42
13:30{12305/CETNER M. KULHANEK P. 2.55|1.45
14:00{12306(CERNIK J. POSPISIL M. 3.20|1.30
14:00{12307|MALEK L. HASMANDA R. 1.80]1.90
14:00{12308/HUK M. VAVRECKA M. 1.70 ] 2.03
14:00{12309(HOFMAN D. VEJVODA V. 2.19|1.60
14:30{12310VAVRECKA M. TUREKT. 2.29|1.55
14:30{12311|GROHSGOTT J. KULHANEK P. 2.65|1.42
14:30112312POSPISIL M. KULHANEK P. 2.29|1.55
14:30112313HASMANDA R. PARHOMENKO D. 1.60|2.19
14:30{12314|VEJVODA V. SALENY P. 2.41|1.50
15:00({12315/POZARSKY J. HOFMAN D. 3.40|1.27
15:0012316/CETNER M. CERNIK J. 1.201]4.00
15:00{12317|STEFFAN J. MALEK L. 1.70 ] 2.03
15:00{12318(JINDRAK L. HUK M. 1.50 | 2.41
16:30112323|JINDRAK L. BARTON A. 1.50 | 2.41
16:30({12324/ZUZANEK J. REGNER M. 2.55|1.45
16:30{12325|MEDEK J. MARES E. 1.55]2.29
16:30{12326{SVACHA O. KOLISNYK O. 1.45|2.55
17:00{12319|ZAJICEK J. KOUBEK V. 1.70 ] 2.03
17:00({12320{JEZEK M. KLIUCHUK R. 1.42)|2.65
17:00{12327|HOFMAN D. SUCHARDA J. 1.80]1.90
17:00/12328|TUREK T. HUK M. 1.70 ] 2.03
17:30| 8556 [MARES E. ZAJICEK J. 1.95]1.75
17:30| 8566 BARTON A. TUREK T. 2.29|1.55
17:30| 8567 |KOLISNYK O. JEZEK M. 2.65|1.42
17:30/ 8568 |IREGNER M. HOFMAN D. 1.65|2.11
18:00| 8557 |KOUBEK V. MEDEK J. 2.65(1.42
18:00| 8558 |[KLIUCHUK R. SVACHA O. 2.11|1.65
18:00| 8559 |SUCHARDA J. ZUZANEK J. 1.65|2.11
18:00| 8560 HUK M. JINDRAK L. 2.29|1.55
18:30| 8529 |ZUZANEK J. HOFMAN D. 2.03|1.70




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:30| 8530 |JINDRAK L. TUREK T. 2.03|1.70
18:30| 8539 |MEDEK J. ZAJICEK J. 1.55]2.29
18:30| 8540 |SVACHA O. JEZEK M. 1.85|1.85
19:00| 8541 |REGNER M. SUCHARDA J. 1.65]2.11
19:00| 8542 [KOLISNYK O. KLIUCHUK R. 1.35|2.90
19:00| 8543 |MARES E. KOUBEK V. 2.11]1.65
19:00| 8544 |BARTON A. HUK M. 1.55]2.29
20:30| 8531 |ROSE R. KLIMENTA M. 1.80|1.90
20:30| 8532 |JANATAT. PROKUPEK J. 1.80|1.90
20:30| 8533 |LASOTA L. TUMA D. 1.65]2.11
20:30| 8534 |HOLOVATIUK Y. DARIN K. 1.65|2.11
21:00| 8535 |BARTUNEK R. REGNER T. 1.65|2.11
21:00| 8536 [FOJT P. DOUSAT. 1.85]1.85
21:00| 8537 |PYCHA P. VACLAHOVSK.O. 1.50 | 2.41
21:00| 8538 |KLIUCHUK R. KOLISNYK O. 2.90|1.35
21:30| 8547 |TUMA D. PYCHAP. 3.00|1.33
21:30| 8548 |PROKUPEK J. FOJT P. 145|255
21:30| 8549 |KLIMENTA M. KLIUCHUK R. 1.33|3.00
21:30| 8561 |DARIN K. BARTUNEK R. 1.80]1.90
22:00/ 8562 |REGNERT. HOLOVATIUK Y. 2.29|1.55
22:00| 8563 |KOLISNYK O. ROSE R. 2.11/1.65
22:00| 8564 VACLAHOVSK.O.  |LASOTAL. 2.41|1.50
22:00| 8565 [DOUSATT. JANATAT. 1.95|1.75
22:30| 8545 |LASOTA L. PYCHAP. 255]1.45
22:30| 8546 |ROSE R. KLIUCHUK R. 1.60|2.19
22:30| 8550 |JANATAT. FOJT P. 1.60|2.19
22:30| 8551 |HOLOVATIUK Y. BARTUNEK R. 1.55|2.29
23:00| 8552 |TUMA D. VACLAHOVSK.O. 1.85]1.85
23:00| 8553 |DARIN K. REGNERT. 1.35|2.90
23:00| 8554 |PROKUPEK J. DOUSAT. 1.55|2.29
23:00| 8555 [KLIMENTA M. KOLISNYK O. 2.19|1.60
00:30| 8573 |DEDEK J. STEFFAN J. 1.65|2.11
00:55| 8574 |ZEMAN L. TUREK T. 1.70| 2.03
00:55| 8575 |KREJCIR. VOLF M. 1.70 ] 2.03
00:55| 8576 |ADAMEC M. PARHOMENKO D. 1.70 | 2.03
SNOOKER
GRAND PRIX CALIFICARI Rezultat Finl Handicap Frame-uri Total Frame-uri
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 |suma| 1 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 394 | 396
12:00| 8648 |ANDA Z. AJAIB F. 1.15|4.70
12:00| 8649 [GUOQIANG H. HANYANG Z. 1.27 | 3.40
12:00| 8650 |HAOTIAN L. HALLWORTH S. 1.50|2.41
12:00| 8651 HONGYU L. BARANOWSKI M. 1.17 1 4.40
12:00| 8652 |JIAHUI S. BINGYU C. 1.55]2.29
12:00| 8653 |LISOWSKI J. YICHEN X. 1.05|7.70
12:00| 8654 [YUELONG Z. LECLERCQ J. 1.27|3.40
16:30| 8655 |[HOLT M. WHITE J. 1.20 | 4.00
16:30| 8656 |[MOODY S. SARKHOSH A. 1.10|5.80
16:30| 8657 [MURPHY S. HIGHFIELD L. 1.20 | 4.00
16:30| 8658 |[SELT M. KOWALSKI A. 1.22]3.80
16:30| 8659 |SLESSOR E. GRAHAM L. 1.05|7.70
21:00| 8660 |BRECEL L. SONGSERMS.A. 1.33|3.00
21:00| 8661 BROWN J. BROWN O. 1.33 | 3.00
21:00| 8662 FORD T. JIAHAO H. 1.07 | 6.80
21:00| 8663 |HIGGINS J. PULLEN L. 1.05|7.70
21:00| 8664 |JONES JAM. BENZEY C. 1.10| 5.80
21:00| 8665 [STEVENS M. BURNS 1. 1.45|2.55
21:00| 8666 |WOOLLASTON B.  |EMERY D. 1.33 ] 3.00
BASEBALL
COREEA DE SUD 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste | 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:30{12245|LG TWINS LOTTE GIANTS 155]1229]|-1.5|2.11|1.65| 8.5 |1.75]1.95
12:30{12246/SSG LANDERS KIWOOM HEROES |1.30|3.20|-1.5|1.70|2.03| 7.5 | 1.95|1.75
12:3012247|KT WIZ SUWON NC DINOS 1.55|2.29|-1.5|2.03|1.70| 9.5 |1.95|1.75
12:30{12248HANWHA EAGLES |KIA TIGERS 155]2.29]|-1.5|2.11|1.65| 8.5 |1.95|1.75




BASEBALL

MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora \ Nr. \ 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste | 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
01:40| 8516 |CINCINNATIR. TORONTO BJ 1.90/1.90| 1.5 |1.50|2.41| 8.5 |1.85|1.85|3.40|1.75|3.40
01:40| 8517 |PITTSBURGH P. LA DODGERS 245/155| 1.5 |1.80|1.90| 8.5 |1.85|1.85|4.05|1.80|2.80
01:40| 8518 [DETROIT TIGE. NEW YORKMETS |2.08|1.75| 1.5 |1.65|2.11| 8.5 |1.90|1.80|3.55|1.75|3.25
01:45| 8519 [BOSTON RS CLEVELAND IN. 1.40|2.95|-1.5|1.75]/1.95| 7.5 |2.03|1.70|2.65| 1.80 | 4.40
01:45| 8520 |WASHINGTON N.  |MIAMI MARLINS 1.85|1.95| 1.5 |1.50|2.41| 8.5 |2.03|1.70|3.35|1.75|3.45
02:35| 8521 TAMPA BAY R. SEATTLE MARI. 1.95|1.85| 1.5 |1.50(2.41]| 7.5 |1.90|1.80|3.45|1.75|3.35
02:40| 8522 [CHICAGO CUBS ATLANTA BRAV. 1.55|2.45|-1.5|2.03|1.70| 8.5 |1.75|1.95|2.80 | 1.80 | 4.05
02:40| 8526 [KANSAS ROYALS |LA ANGELS 1.55|2.45|-1.5|2.03|1.70| 8.5 |2.03|1.70|2.80 | 1.80 | 4.05
02:40| 8527 [MINNESOTA TW. CH. WHITE SOX 1.65|2.241-1.5|2.19|1.60| 9.5 |1.75|1.95]|3.05|1.75 | 3.85
02:45| 8523 |[SL CARDINALS L.VEGAS ATHL. 1.85/1.95| 1.5 |1.50|2.41| 8.5 |1.85|1.85|3.35|1.75|3.45
03:10| 8528 |[HOUSTON ASTR.  [NY YANKEES 1.95|1.85| 1.5 |1.55[2.29| 7.5 |1.90|1.80|3.45|1.75|3.35
03:40| 8524 [COLORADO ROC. |SF GIANTS 2.75|1.45| 2.5 |1.75/1.95|10.5|1.80|1.90|4.30 | 1.80 | 2.70
04:40| 8525 |SD PADRES BALTIMORE OR. 1.60/2.34|-1.5]2.11]1.65| 8.5 | 1.80|1.90|2.90| 1.80 | 3.90
JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:00112201|CHIBA LOTTE NIPPON-HAM 2.55|1.50| 1.5 |[1.85/1.85| 6.5 | 1.95|1.75
12:00112202|YOMIURI GIAN. TOKYO YAKULT 1.65|2.24]-1.5|2.41|1.50| 5.5 | 1.80|1.90
12:0012203|CHUNICHI DRA. HANSHIN TIGE. 2241165| 1.5 |1.50|241]| 4.5 |1.90|1.80
12:00[12204|RAKUTEN IG. SEIBU LIONS 2.15|1.70| 1.5 |1.55|2.29| 5.5 | 1.75|1.95
12:00[12205/HIROSHIMA TC YOKOHAMA BC 1.85/1.95| 1.5 | 1.40|2.70| 5.5 | 1.70 | 2.03
12:00112206/FUKUOKA HAWKS |ORIX BUFFALO. 1.70|2.15|-1.5 | 2.55|1.45| 4.5 |1.95|1.75
DARTS
MODUS SUPER SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:05112329|RAMAN B. SPELLMAN A. 1.85|1.85
11:2512330|GABRIEL C. BRANDON J. 3.20|1.30
12:00112331/BRANDON J. RAMAN B. 1.85|1.85
12:1512332/SPELLMAN A. SCARROTT J. 1.27 | 3.40
12:50112333|SCARROTT J. BRANDON J. 2.4111.50
13:10112334|RAMAN B. GABRIEL C. 1.20| 4.00
13:45112335RAMAN B. SCARROTT J. 1.30|3.20
14:20112336/GABRIEL C. SPELLMAN A. 4.00|1.20
14:55/12337|SCARROTT J. GABRIEL C. 1.50|2.41
15:10112338/SPELLMAN A. BRANDON J. 1.55|2.29
E-SPORTS
COUNTER STRIKE - CCT Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:00] 8501 [FURY JunberGRounD [ 1.50]2.41 | ] | ]
COUNTER STRIKE - UNITED 21 | reatutial
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
15:00] 8503 [LILMIX [ManA 2.90]1.35 | ] | ]
LOL -LFL Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00[11203[GENTLE MATES _ |SOLARY 1.55]2.29 | ] | ]
LOL -LPL Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:0011202[4D GAMING LGD GAMING 1.07 | 6.80 | ] | ]
LOL -TCL Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
19:00[12100[B.WILDCATS MISA 2.03/1.70 [ ] [ ]
KRIKET
ODI SERIES Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
15:00[12207]ANGLIA AFRICADESUD | 1.50]2.41 | | | |
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BASCHET - JUCATORI

CAMPIONATUL EUROPEAN Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Recuperari Jucator - Pase decisive

Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe SUMA | peste | sub | SUMA | sub | peste | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 807 | 806 966 | 967 | 968 | 969 103 | 104 101 | 102
15:00| 7001 |V.TOLIOPOULOS Gre 7.5 |1.75]2.08
15:00|{ 7002 [G.ANTETOKOUN. Gre 29.5/1.90|1.90|27.5|2.30|1.55|31.5|/1.55|2.30| 8.5 |1.80|1.90| 3.5 |1.95|1.75
15:00|{ 7003 [K.MITOGLOU Gre 10.5/1.80|2.00| 8.5 |2.55|1.45|12.5|1.40|2.70| 4.5 | 1.70 | 2.03
15:00| 7004 |K.PAPANIKOL. Gre 6.5 | 2.00 | 1.80 3.5 11.70|2.03
15:00| 7005 |K.SLOUKAS Gre 7.5 | 1.80|2.00 4.5 |2.10|1.65
15:00| 7006 [T.DORSEY Gre 11.5/1.80(2.00| 9.5 |2.55|1.45|13.5|1.45|2.55
15:00| 7007 |A.ALIBEGOVIC Bos 10.5/2.00|1.80| 8.5 |2.55|1.45|12.5|1.40|2.70| 3.5 |2.10|1.65
15:00| 7008 |A.GEGIC Bos 8.5 [1.90|1.90
15:00| 7009 [E.ATIC Bos 7.5 | 1.80|2.00
15:00| 7010 |J.NURKIC Bos 16.5/2.15|1.70|14.5|/2.41|1.50|18.5|1.50 |2.41| 7.5 |1.90|1.80| 1.5 |1.75]1.95
15:00| 7011 |J.ROBERSON Bos 9.5 {1.80|2.00] 7.5 |2.55|1.45|11.5|1.40|2.70 3.5 |1.55|2.30
15:00{ 7012 [M.LECOMTE Bel 12.5|1.75|2.08|10.5|2.55|1.45|14.5|1.45|2.55 4.5 |2.10|1.65
15:00| 7013 |H.VANWIJN Bel 9.5 1190/190| 7.5 |255|1.45|11.5/1.40|2.70| 5.5 | 1.75]|1.95]| 2.5 | 1.60|2.20
15:00|{ 7014 |L.SCHWARTZ Bel 6.5 | 1.90|1.90
15:00|{ 7015 [J.MWEMA Bel 7.5 | 1.80|2.00
15:00| 7016 |I.LBAKO Bel 9.5 1.80/2.00]| 7.5 |2.55/1.45|11.5/1.40|2.70| 6.5 | 1.85|1.85
15:00|{ 7017 |[A.VAN VLIET Bel 8.5 |2.00|1.80
15:00|{ 7018 T.GINAT Isr 9.5 1.90|190]| 7.5 |255|1.45|11.5|1.40|2.70
15:00| 7019 |R.SORKIN Isr 14.5/1.90|1.90|12.5|2.55|1.45|16.5|1.45|2.55| 5.5 |1.70 | 2.03
15:00{ 7020 |Y.MADAR Isr 11.5/2.00(1.80| 9.5 |2.55|1.45|13.5|1.45|2.55 5.5 |2.03|1.70
15:00{ 7021 [D.AVDIJA Isr 21.5/1.85|1.95|19.5(2.19|1.60|23.5|/1.60|2.19| 85 |1.75]/1.95| 2.5 |2.10|1.65
15:00| 7022 [K.CARRINGTON Isr 6.5 | 1.80|2.00
18:00| 7023 [E.FRIDRIKSSON Isl 14.5/1.90(1.90|12.5|2.55|1.45|16.5|1.45|2.55 4.5 | 1.60|2.20
18:00| 7024 [T.HLINASON Isl 14.5/1.90|1.90|12.5|2.55|1.45|16.5|1.45|2.55|10.5|1.70 | 2.03
18:00| 7025 |M.HERMANNSSON | Isl 12.5/1.75|2.0810.5|2.55|1.45|14.5|1.45|2.55 5.5 12.03|1.70
18:00| 7026 |J.GUDMUNDSSON | Isl 7.5 | 1.80|2.00
18:00| 7027 |K.PREPELIC Slo 12.5/1.90|1.90|10.5|2.55|1.45|14.5|1.45|2.55
18:00| 7028 |E.MURIC Slo 10.5/1.90|1.90| 8.5 |2.55|1.45|12.5|1.40|2.70
18:00| 7029 [L.DONCIC Slo 31.5/1.90|1.90|29.5|2.30|1.55|33.5|/1.55|2.30| 7.5 |1.95|1.75]| 9.5 |1.75|1.95
18:00| 7030 |G.HROVAT Slo 9.5 {1.80|2.00] 7.5 |2.55|1.45|11.5|1.40|2.70
18:00| 7031 |A.OMIC Slo 6.5 | 1.90 | 1.90 6.5 |1.85/1.85
18:15| 7033 |[F.TIGKAS Cip 10.5/1.80|2.00| 8.5 |2.55|1.45|12.5|1.40|2.70 3.5 [1.60|2.20
18:15| 7034 [DA.WILLIS Cip 13.5/2.00(1.80|11.5/2.55|1.45|15.5|1.45|255| 7.5 | 1.70 | 2.03
18:15| 7035 |K.SIMITZIS Cip 12.5/1.90|1.90|10.5|2.55|1.45|14.5|1.45|2.55| 3.5 |1.95|1.75
18:15| 7036 [N.STYLIANOU Cip 8.5 |2.00|1.80
18:15| 7037 |D.SANADZE Geo 9.5 1.90(1.90]| 7.5 |255|1.45|11.5|1.40|2.70
18:15| 7038 |S.MAMUKELAS. Geo 15.5/1.90|1.90|13.5|2.41|1.50|17.5|1.50 |2.41| 5.5 |1.85/1.85| 3.5 | 1.55|2.30
18:15| 7039 [K.BALDWIN Geo 11.5/1.90|1.90| 9.5 |2.55|1.45|13.5|1.45|2.55| 2.5 |1.85|1.85| 4.5 | 1.70|2.03
18:15| 7040  B.BURJANADZE Geo 7.5 |1.80|2.00
21:30| 7041 | A.PAJOLA Ita 5.5 11.90|1.90 4.5 |1.70|2.03
21:30{ 7042 N.MELLI Ita 8.5 [1.90|1.90 6.5 | 1.65]2.10
21:30| 7043 |M.DIOUF Ita 6.5 | 1.80|2.00
21:30| 7044 |[S.FONTECCHIO Ita 17.5/1.80|2.00|15.5|2.29|1.55|19.5|1.55|2.29| 5.5 |1.65|2.10| 1.5 |2.10|1.65
21:30| 7045 D.THOMPSON Ita 7.5 11.95|1.85
21:30/ 7046 |J.PRADILLA Spa 4.5 11.90|1.90
21:30| 7047 |S.ALDAMA Spa 15.5/1.90|1.90|13.5|2.41|1.50|17.5|1.50 |2.41| 5.5 |1.85/1.85| 1.5 | 2.20 | 1.60
21:30| 7048 |W.HERNANGOMEZ | Spa 13.5/1.90|1.90|11.5|2.55|1.45|15.5|1.45|2.55| 6.5 | 1.60|2.20
21:30| 7049 D.BRIZUELA Spa 11.5/1.75|2.08| 9.5 |2.55|1.45|13.5|1.45|2.55 2.5 |2.20|1.60
21:30| 7050 |J.HERNANGOMEZ | Spa 9.5 12.00/1.80]| 7.5 |2.55/1.45|11.5/1.40|2.70| 6.5 | 1.65|2.10
21:30|{ 7051 BI.COULIBALY Fra 9.5 1.90/1.90]| 7.5 |2.55|/1.45|11.5|/1.40|2.70| 4.5 | 1.85|1.85
21:30| 7052 |G.YABUSELE Fra 10.5/1.90|1.90| 8.5 |2.55|1.45|12.5|1.40|2.70| 4.5 |2.03|1.70| 2.5 | 1.60|2.20
21:30| 7053 |Z.RISACHER Fra 11.5/1.80|2.00| 9.5 |2.55|1.45]|13.5|1.45|2.55
21:30| 7054 [E.OKOBO Fra 12.5/2.00(1.80|10.5|2.55|1.45|14.5|1.45|2.55 4.5 |1.70|2.03
21:30| 7055 |S.FRANCISCO Fra 8.5 | 1.80|2.00
21:30| 7056 |[M.PONITKA Pol 16.5/2.15/1.70|14.5/2.41|1.50|18.5|1.50 | 2.41| 6.5 |1.75/1.95| 3.5 | 1.60 |2.20
21:30| 7057 |A.BALCEROWSKI Pol 8.5 | 1.80|2.00 4.5 |2.10|1.65
21:30| 7058 M.SOKOLOWSKI Pol 7.5 |1.80|2.00
21:30| 7059 |A.PLUTA Pol 7.5 |2.00|1.80
21:30/7060 [J.LOYD Pol 19.5/1.95|1.85|17.5/2.291.55|21.5|1.55|2.29 2.5 [1.65|2.10
Ora tiparirii:10:55
MIERCURI,03.09.2025.

TENIS

CHALENGER CASSIS HARD Rezultat Final Setul 1 Nurnar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22

COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419

11:00| 7687 |HALYS Q. GLINKA D. 1.12]5.30]|1.20|4.00/1.33|3.05|1.27 | 7.25|12.0 | 8.00
11:00| 7688 |HARRIS B. SHAH A. 1.40|2.701.50|2.41|1.49|2.44]11.65|6.00|7.25|3.90
11:00| 7689 |RODIONOV J. MARTINEAU M. 1.45]2.55]|1.55|2.29(1.49|2.45|1.70 | 6.00 | 7.25| 3.60
11:00| 7691 [PARIS T. WALLIN O. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.52|2.362.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
11:00| 7692 |MALIGE M. PAIRE B. 1.65|2.11|1.75|1.95|1.51|2.38]|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
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TENIS
CHALENGER CASSIS HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 | 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7696 VACHEROT V. CHIDEKH C. 1.50|2.41[1.60|2.19|1.49|2.43]1.80|6.00|7.00|3.40
11:00| 7722 |BUTVILAS E. BERTRAND R. 1.60]2.19(1.70|2.03|1.512.38]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
CHALLENGER GENOVA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 | 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00] 7621 |[FELDBAUSCHK.  [TIRANTET. 2.55|1.45[2.291.55|1.49|2.44|3.60|7.25|6.00 | 1.68
CHALLENGER SEVILIA ZGURA Rezultat Final Setwll  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00] 7612 [MERIDA D. [FARIA J. 1.85/1.85|1.85]1.85]1.53 | 2.34| 2.45]6.00 [ 6.00] 2.45
CHALLENGER SHANGHAI HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 | 11| 22 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00] 7608 [SUN F. [uasika . 1.85/1.85/1.85]/1.85]1.55|2.30| 2.45]6.00 [ 6.00] 2.45
CHALLENGER TULLN ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 | 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
1.35/2.90|1.45|2.55|1.45|2.55|1.58|6.00|7.50|4.10

[JIANUF.

11:00] 8514 [NAGAL S.



